
ОДРЖЛИВИОТ РАЗВОЈ ВО ПРАВОТО И
ВО ПОЛИТИКИТЕ: 

ПАТОКАЗ ЗА ДОСТИГНУВАЊЕ НA
ЦЕЛИТЕ НА ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ 

НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ 

6 јуни 2023, Тренинг центар 
Правен факултет, Универзитет Гоце Делчев

(хибриден настан)
Почеток 9.00 часот
Линк за настанот

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_MGQ2NmU2OGQtODBmNy00ZjljLTljODYtMjUzNWIxNzFiMmFk%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252244e77a94-f072-4e8f-821a-fc2dc02cc65d%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522a77a2c21-de28-4242-8321-3b897a1a106b%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=d4f93886-02c9-432a-86bc-dcbe2aab6e56&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
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